Oratio

Modlitba

Deus, pro cuius Ecclésia
 gloriósus Póntifex Tho-
 mas gládiis impiórum oc-
 cúbuit: praesta, quaesu-
 mus; ut omnes, qui ejus
 implórant auxílium, peti-

Bože, pro jehož Církev
 slavný biskup Tomáš padl
 pod meči bezbožných, u-
 děl, prosíme, aby všichni,
 kteří vzývají jeho pomoc,
 dosáhli spasného vyslyšení

tiónis suae salutárem consequántur effectum. Per Dóminum nostrum...

Připomínka : Narození Páně (str. 95).

Léctio

Epistolae b. Pauli Apóstoli ad Hebraeos. c. 5, 1-6.

Fratres: Omnis pónťifex ex homínibus assúptus, pro homínibus constitúitur in iis, quae sunt ad Deum, ut offerat dona, et sacrificia pro peccátis: qui condolére possit iis, qui ignorant et errant: quóniam et ipse circúndatus est infirmitáte: et propterea debet, quemádmódum pro pópulo, ita étiam et pro semetipso offerre pro peccátis. Nec quisquam sumit sibi honórem, sed qui vocátur a Deo, tamquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum clarificávit ut pónťifex fieret, sed qui locútus est ad eum: Fílius meus es tu, ego hódie genui te. Quemádmódum et in álío loco dicit: Tu es sacérdos in aetérnum, secundum órđinem Melchisedech.

Graduale. Eccli. 44, 16.

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo. V. Ib. 20. Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

své prosby. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Čtení

z listu sv. Pavla Apoštola k Židům. 5, 1-6.

Bratři, každý velekněz, jsa brán z lidí, ustanovuje se pro lidi ve věcech, které se vztahují k Bohu, aby přinášel dary a oběti za hříchy (a to takový), který by mohl lítost míti nad nevědomými a blouďícími, jsa též sám obklíčen slabostí; a proto má za hříchy obětovati jak za lid, tak za sebe. A nikdo nebere té důstojnosti sobě sám, nýbrž jsa povolán od Boha, jakož i Aron. Tak ani Kristus neosobil si sám důstojnosti velekněze, nýbrž dal mu ji ten, jenž k němu pravil: „Syn můj jsi ty; já dnes zplodil jsem tebe“, jakož i na jiném místě dí: „Ty jsi kněz na věky podle řádu Melchisedechova.“

Stupňový zpěv. Sir. 44.

Hle, kněz veliký, jenž ve dnech svých Bohu se líbil. V. Tamt. 20. Nikdo nebyl nalezen, jenž by podobně jako on zachovával zákona Nejvyššího.

Allelúja, allelúja. V. Joan. 10, 14. Ego sum pastor bonus: et cognosco oves meas, et cognoscunt me meae. Allelúja.

Evangelium z druhé neděle po Velikonocích (str. 556).
Et dicitur *Credo*.

Offertorium. Ps. 20.

Posuisti, Dómine, in cápite ejus corónam de lápide pretiósó: vitam pétiit a te, et tribuisti ei, allelúja.

Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctífica: et, intercedénte beáto Thoma Mártýre tuo atque Pontífice, per éadem nos placátus inténde. Per Dóminum nostrum . . .